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Puchar Prezesa Klubu MKP Szczecin
Szczecin, 28- - 29-9-2022

Najlepsza zawodniczka OPEN

Dziewcząt, 12 lat - 15 z 17 Konkurencji

1.  DUDA Natalia 10 MKP Szczecin 1577 3
2.  MICHALCZYSZYN Natasza 10 MKP Szczecin 1154 3
3.  NOWAK Alicja 10 MKP Szczecin 1122 3
4.  KOWALKIEWICZ Pola 10 KP Bałtyk Kołobrzeg 1095 3
5.  JASIŃSKA-DETROIS Zuzanna 10 MKP Szczecin 897 3
6.  CIESIELSKA Jagoda 10 MKP Szczecin 865 3
8.  BACZKOWSKA Sara 10 MKP Szczecin 618 3

10.  WYSZOMIRSKA Aleksandra 10 MKP Szczecin 515 3

Dziewcząt, 13 lat - 12 z 17 Konkurencji

1.  GIETKA Pola 09 MKP Szczecin 1310 3
2.  LESZCZEWSKA Lena 09 MKP Szczecin 1269 3
3.  MAJSZUTOWICZ Zofia 09 MKP Szczecin 1251 3
4.  WOJCIECHOWSKA Anastazja 09 MKP Szczecin 1232 3
5.  JANECZKO Maja 09 MKP Szczecin 1069 3
6.  FURTAK Olga 09 MKP Szczecin 997 3

Dziewcząt, 14 lat - 10 z 17 Konkurencji

1.  BIEDRZYCKA Blanka 08 KP Bałtyk Kołobrzeg 1477 3
2.  MOROSHCHUK Anastasiia 08 KP Bałtyk Kołobrzeg 1400 3
3.  ZABRANIAK Karina 08 MKP Szczecin 1270 3

Dziewcząt, 15 lat - 15 z 17 Konkurencji

1.  MAŁOLEPSZA Weronika 07 MKP Szczecin 1752 3
2.  DUDA Anna 07 MKP Szczecin 1677 3
3.  GRACKA Hanna 07 MKP Szczecin 1447 3
4.  DOLGUN Mariya 07 MKP Szczecin 1439 3
5.  TROJANOWSKA Hanna 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 1387 3
6.  MAKOWSKA Maria 07 MKP Szczecin 1349 3
7.  YAKYMENKO Sofija 07 MKP Szczecin 1336 3

Dziewcząt, 16 lat - 5 z 17 Konkurencji

1.  KOTENKO Mariia 06 MKP Szczecin 1619 3
2.  CHUMACHENKO Daryna 06 MKP Szczecin 1360 3
3.  ALEKSANDROWICZ Hanna 06 MKP Szczecin 1196 3

Kobiet, Open

1.  GUŚĆ Wiktoria 04 MKP Szczecin 2069 3
2.  MAŁOLEPSZA Weronika 07 MKP Szczecin 1752 3
3.  DUDA Anna 07 MKP Szczecin 1677 3
4.  KRÓLIK Adrianna 04 MKP Szczecin 1630 3

KARLIŃSKA Paula 05 MKP Szczecin 1630 3
6.  KOTENKO Mariia 06 MKP Szczecin 1619 3
7.  BUKOWSKA Olga 05 MKP Szczecin 1605 3
8.  DUDA Natalia 10 MKP Szczecin 1577 3
9.  BIEDRZYCKA Blanka 08 KP Bałtyk Kołobrzeg 1477 3

10.  GRACKA Hanna 07 MKP Szczecin 1447 3
11.  DOLGUN Mariya 07 MKP Szczecin 1439 3
13.  PYTLOCH Zuzanna 05 MKP Szczecin 1408 3
14.  MOROSHCHUK Anastasiia 08 KP Bałtyk Kołobrzeg 1400 3
15.  TROJANOWSKA Hanna 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 1387 3



Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to Miejski Klub Plywacki 2022-10-04 12:01 - Strona 2

Puchar Prezesa Klubu MKP Szczecin
Szczecin, 28- - 29-9-2022

16.  CHUMACHENKO Daryna 06 MKP Szczecin 1360 3
17.  MAKOWSKA Maria 07 MKP Szczecin 1349 3

KOWALCZYK Katarzyna 05 MKP Szczecin 1349 3
19.  YAKYMENKO Sofija 07 MKP Szczecin 1336 3
20.  GIETKA Pola 09 MKP Szczecin 1310 3
21.  ZABRANIAK Karina 08 MKP Szczecin 1270 3
22.  LESZCZEWSKA Lena 09 MKP Szczecin 1269 3
23.  MAJSZUTOWICZ Zofia 09 MKP Szczecin 1251 3
24.  WOJCIECHOWSKA Anastazja 09 MKP Szczecin 1232 3
25.  ALEKSANDROWICZ Hanna 06 MKP Szczecin 1196 3
27.  MICHALCZYSZYN Natasza 10 MKP Szczecin 1154 3
28.  NOWAK Alicja 10 MKP Szczecin 1122 3
29.  KOWALKIEWICZ Pola 10 KP Bałtyk Kołobrzeg 1095 3
30.  JANECZKO Maja 09 MKP Szczecin 1069 3
31.  FURTAK Olga 09 MKP Szczecin 997 3
32.  ADAMSKA Nika 11 MKP Szczecin 957 3
33.  JASIŃSKA-DETROIS Zuzanna 10 MKP Szczecin 897 3
34.  CIESIELSKA Jagoda 10 MKP Szczecin 865 3
36.  PAWŁASZEK Katarzyna 11 MKP Szczecin 723 3
38.  BACZKOWSKA Sara 10 MKP Szczecin 618 3
40.  WYSZOMIRSKA Aleksandra 10 MKP Szczecin 515 3
42.  ANDRUCH Martyna 11 MKP Szczecin 472 3


